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* Conform Procesului verbal al comisiei de recrutare și selecție nr. 14481/2015 

 

I. RECRUTARE 
 

Nr.crt. Nume şi prenume candidat 
Rezultat 

ADMIS/RESPINS 

OBSERVAȚII 

1.  MATEESCU GEORGE ADMIS - 

2.  LEU ORVENTINA ADMIS - 

3.  RADU AUREL ADMIS - 

4.  ROŞU CARMEN 

MARIANA 

ADMIS - 

5.  MĂRCULEŢ PAVEL ADMIS - 

6.  ARON OCTAVIAN 

CORNEL 

ADMIS - 

7.  BULĂCEANU STELUŢA ADMIS - 

8.  PETCU MARIANA ADMIS - 

9.  FLORESCU DANIELA ADMIS - 

10.  NEGROIU ILIE ADMIS - 

11.  IOAN GABRIEL ADMIS - 

12.  GHEŢE DĂNĂU 

GEORGETA LILIANA 

ADMIS - 

13.  CUGLER NINA 
ADMIS - 

14.  SUSANU COSTEL 
ADMIS - 

15.  MARINESCU MARIO 

SORIN 

ADMIS - 

16.  RADU SIMOTA LUCIA 

CRISTINA 

ADMIS - 

17.  MOLDOVAN RAMONA 
ADMIS - 

18.  BERCUŞ VERONICA 

CLAUDIA 

ADMIS - 

19.  ILIE EUGENIA 

GABRIELA 

ADMIS - 

20.  CORNEA LILIANA 
ADMIS - 

21.  OICHEA VIOREL 
ADMIS - 

22.  BONDAR FLORIN 

SILVIU 

RESPINS Dosar neconform 

23.  PĂCURARI OTILIA 

STEFANIA 

RESPINS Dosar neconform 

24.  COSTE MARINA 

ADELINA 

RESPINS Dosar neconform 

25.  COSTINESCU 

VALENTIN 

RESPINS Dosar neconform 

26.  MAICAN ILEANA RESPINS Dosar neconform 

27.  PANĂ NICOLAE RESPINS Dosar neconform 
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28.  MOLDOVAN PAUL 

CRISTIAN 

RESPINS Dosar neconform 

29.  ENACHE RODICA RESPINS Dosar neconform 

30.  CHIRIAC SUZANA 

ELENA 

RESPINS Dosar neconform 

31.  TUDORACHE IRINEL 

GABRIELA 

RESPINS Dosar neconform 

32.  COMAN MELANIA RESPINS Dosar neconform 

33.  ILIE SIMION RESPINS Dosar neconform 

34.  PASCAL ILEANA 

MIHAELA 

RESPINS Dosar neconform 

35.  DUMITRU DUMITRU 

SORIN 

RESPINS Dosar neconform 

36.  STĂNCESCU MARIA 

ANA 

RESPINS Dosar neconform 

37.  SIMION IOANA AMALIA RESPINS Dosar neconform 

38.  RĂUŢĂ EMANUEL RESPINS Dosar neconform 

 

 

 

 

II. SELECȚIE 

 

Nr. 

crt 

Nume și prenume candidat Rezultat  

SELECȚIE  

punctaj obtinut* 

1.  MATEESCU GEORGE 19,00 

2.  LEU ORVENTINA 16,80 

3.  RADU AUREL 16,60 

4.  ROŞU CARMEN MARIANA 16,40 

5.  MĂRCULEŢ PAVEL 16,20 

6.  ARON OCTAVIAN CORNEL 15,80 

7.  BULĂCEANU STELUŢA 15,40 

8.  PETCU MARIANA 15,20 

9.  FLORESCU DANIELA 15,20 

10.  NEGROIU ILIE 15,20 

11.  IOAN GABRIEL 15,00 

12.  GHEŢE DĂNĂU GEORGETA LILIANA 15,00 

13.  CUGLER NINA 15,00 

14.  SUSANU COSTEL 14,20 

15.  MARINESCU MARIO SORIN 13,40 

16.  RADU SIMOTA LUCIA CRISTINA 13,40 

17.  MOLDOVAN RAMONA 13,00 

18.  BERCUŞ VERONICA CLAUDIA 12,60 

19.  ILIE EUGENIA GABRIELA 12,00 

20.  CORNEA LILIANA 8,20 

21.  OICHEA VIOREL 8,20 

* Candidaţii sunt în ordinea descrescătoare a punctajului total. 


